.LXVI. **D**e aduētu eius in supiore īdiā  
vbi pro christo passus est.

**D**rofectus est autē apostolus ad supiore īdiā p[ro]fuelatōz. & ad opīonē eius omnis populi festinabat. **V**idētes ergo signa & prodigia q[uod] faciebat. p[ro]dicationē eius contemnē non poterant. caricius autē regis migdei cognatus. iratus contra apostolū propter vxorē suam migdoniā. q[uod] dōcēt[ur] illius adhēbat impetravit a rege ipso. ut tētus a apostolus mittetur in carcerē. **E**t tandem eodē caricio regē instigante. contra eum rex iussit laces ferreas igniri. & p[re]cepit excalciari apostolū. ut p[er]dib[us] nudis supra stans hoc dolore d[omi]n[u]s fecit. **S**tatim q[uod] p[ro]cupit aqua. & extincte sunt lances. **E**t ait apostolus. hoc nō propter me. sed p[ro]pter te fecit d[omi]n[u]s. ut v[er]o sic credas. **D**ixit ei caricius. Iube eū ī fornicē termarum mitti. **Q**uod cū fieri iussisset rex. terme ultra calere nō potuerunt. **V**nde apostolus altera die egressus ē īcolumis. **T**unc caricius dicit regi. **F**ac ipsum sacrificare deo soli. & irā īcurret dei sui. qui liberat eum ab his que ei īferuntur. **E**rat autē statua solis facta ex auro. habens quadrigam equorum aureā. & currū habens effusum. quasi cursu rapido agebat ad celos. **I**ntroduxerūt ergo apostolū ī templum. ducētes choros ritu suo. & virgines cantantes cum liris & tibiis & timpanis & churibulis. et cū introiess[et]. ait ad simulacrum. adiuro te de mon qui ī isto simulacro lates. in nomine domini nostri hiesu christi. quē iudei crucifixerūt. ut exeras et stes ante me. **E**gressus demon stetit ante eum. ita ut solus apostolus videt eum. et dixit ei. **E**go corde colo dominū ī h[ab]emus christū. mox autem ut posuero genua mea ī terra. et dixero tibi ut cōfringas ydolum. nō solum istud simulacrum cōminue. sed et templum ipsū ēute. **D**ixit ei demon. rogo te apostole dei. ne me religes ī abissu[m]. Permitte me et omnis istos īterficio. cui apostolus. **I**mpero tibi ī nomine domini nostri hiesu christi. ut nulli hominum noceas. nisi hoc solum simulacrum mox ut genua mea flexero cōminuas. **L**oqbae autē apostolus hebraice cū demonio nullus q[uod] sciebat. cui vel quod loquere. **D**ixit ei rex. **M**odo faciā arterias tuas tunida si non adoraueris et sacrificaueris deo soli. ait apostolus. ecce adoro. sed non ydolum. adoro autem dominū meū hiesu christum. ī cuius nomine impetrabo tibi demon qui ī eo lates. ut nemine ledens metallum. simulaci commīnas. statimq[ue] quasi circa iuxta ignē posita ita liq[ue]factum ē et resolutum. **T**unc omnis sacerdotes mugitus leuauerunt. Pontifex autē tēpli eleuans gladium transüberauit apostolū dices. **E**go vindicabo iniurias dei mei. rex autē fugit cum caricio. et facta est grandis seditio. maior q[uod] pars populi clamabat pro apostolo. ita ut pontificē qui eum p[ro]culis quereret ut viuus īcederet. **C**orpus autē apostoli cum honore et laudibus translatu[m] ī ad ecclesiā. vbi et signa magna et p[ro]digia facta sunt. Post hoc supplicantes liri ab aleandro imperatore romano veniente victore de p[ro]lata xerse rege deuicto. impetraverūt hoc ut mitteret ad regulos in dorū. et rōderet defunctum cūibus sicq[ue] translatus est de īdia corpus apostoli. et positum ī ciuitate cōdissa ī locello argenteo. ī qua ciuitate nullus hēticus potest vivere. nullus iudeus. nullus yclorum cultor. sed nec barbari eam aliquid inuidē potuerunt. ex quo abagarus rex e[st] de ciuitatis meruit epistolam manu saluatoris sep[tem] tam accipit. hanc. n[on] legit īfans baptizatus stans